

Investitor
Obiect**Constructia Platformei Industriale Multifunctionale
din orasul Ocnita, r-ul Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Cladire pentru administratia PIM. 4-1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 024,895
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 024,895
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,038
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,038
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			84,221
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,421
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	18,00	1,800
4	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Tavi din PE D160mm	1 km			143 605,400
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	23,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	102-0097	Cherestea de esente rasoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 566,00	304,400
	530-01821	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 160 mm	m	1 000,0000	132,00	132 000,000
5	404-23	Caramida	buc			5,250
	291312450 32001	Caramida	buc	1,0000	5,00	5,250
6	408-93	Nisip	m3			315,000
	291312450 32002	Nisip	m3	1,0000	300,00	315,000
7	33-04- 003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			744,016
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	32 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	31 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	277,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	13,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	455,00	45,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,240
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	55 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	45 000,00	22,500
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	56 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	12,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	31,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	35 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	2 133,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	344,00	268,320
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
8	pret de piata	Stilpi din beton armat CB-105	buc			3 308,880
	291312420 42101	Stilpi din beton armat CB-105	buc	1,0000	3 244,00	3 308,880
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m			34,680
	291312420 42102	Otel rotund GOST2590-71 D25mm	m	1,0000	34,00	34,680
10	pret de piata	Plat banda din otel 40x4mm	m			62,220
	291312420 42103	Pla banda din otel 40x4mm	m	1,0000	61,00	62,220
11	pret de piata	Articole din metal	kg			27,540

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 42104	Articole din metal	kg	1,0000	27,00	27,540
12	TsC18A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			978,600
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	466,00	978,600
13	TsC22A 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3			621,333
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	466,00	621,333
14	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatarii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,039
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,039
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			451,533
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,473
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	300,00	330,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,800
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	76,00	15,960
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			537,430
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	355,00	408,250
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,800
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	76,00	15,960
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,300

1	2	3	4	5	6	7
17	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			126,422
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9500	84,97	80,722
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	33,00	1,650
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	32,00	2,560
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	133,00	11,970
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 566,00	15,981
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 566,00	2,283
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	23,00	2,760
18	CC01F	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			31,783
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0500	84,97	4,248
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	84,97	0,255
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	26,00	26,650
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,300
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,00	0,330
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			46,895
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,137
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,857
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,857
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	33,00	0,333
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,000
	287315590	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,333

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,66	0,029
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,348
20	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, clasa..C20/25.	m3			1 869,538
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,147
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	266310210 00001	Beton C20/25	m3	1,0250	1 344,00	1 398,277
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,00	1,826
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	43,00	25,800
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	466,00	116,500
21	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc	m2			121,172
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	84,97	10,196
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	18,00	61,200
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	43,00	29,240
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	800,00	0,960
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	8,00	18,080
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	33,00	0,066
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	55,00	1,430
		2. Lucrari de montare				
22	08-01- 062-2	Transformator electric cu ulei TMΓ- 1600kVA10/0.4kV /YXJI-1	buc			14 144,917
	1	Muncitor	h-om	30,1000	84,97	2 557,597
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm pentru cale 600 mm, neimpregnate, tip 2	buc	15,0000	544,00	8 160,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	113,00	3,390
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	145,00	1,450

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,8000	388,00	2 250,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,6400	322,00	1 172,080
23	08-01-084-1	Post de transformare КТПН-П/К/К-КН-1600/10/0.4-У1	buc			2 938,039
	1	Muncitor	h-om	24,7000	84,97	2 098,759
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	34 000,00	34,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	44,00	18,480
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	43,00	12,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	388,00	422,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	322,00	350,980
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de srcini BHB 10/630A	buc			244,844
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	113,00	2,260
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	322,00	2,898
25	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 150mm ²	buc			174,290
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,940
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	113,00	1,130
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	322,00	3,220
26	pret de piata	Papuci din aluminiu 150mm ²	buc			32,640
	291312420 421015	Papuci din aliminiu 150mm ²	buc	1,0000	32,00	32,640
27	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			128,137
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	21,00	0,294
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	23,00	1,380
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	322,00	25,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	322,00	1,288

1	2	3	4	5	6	7
28	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV - Transformator de curent (TOL)	buc			303,730
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9400	44,00	41,360
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	98,00	2,352
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0660	322,00	21,252
29	08-01-053-2	Transformator de curent, tensiune pina la 20 kV - Transformator de curent (HTMI-1-10У3)	buc			341,930
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,9400	44,00	41,360
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	112,00	4,592
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0660	388,00	25,608
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	98,00	2,352
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0660	322,00	21,252
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Separator de sarcini PE-19-43/2000A	buc			521,607
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	44,00	20,020
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	144,00	2,016
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	54,00	65,880
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	32 000,00	96,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	26,00	80,600
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	8,00	8,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	113,00	2,260
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	21,00	0,756
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	388,00	3,492
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	322,00	2,898
31	08-01-053-1	Transformator de curent, ТТИ-100/1500/5А	buc			266,271
	1	Muncitor	h-om	2,4300	84,97	206,477
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	44,00	17,160

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	8,00	8,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	112,00	4,592
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	388,00	15,132
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	98,00	2,352
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	322,00	12,558
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, BZUM-TF-01-63-09	buc			361,329
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	77,00	7,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,860
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	89,00	63,190
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	89,00	19,580
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	66,00	14,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	322,00	22,540
33	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			81,024
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	44 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	322,00	3,220
34	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 563,555
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,155
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	388,00	1 645,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	322,00	1 365,280
35	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 106,251
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,351
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	388,00	1 936,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	322,00	1 606,780

1	2	3	4	5	6	7
36	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 322,606
	1	Muncitor	h-om	28,8000	57,00	1 641,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	33 000,00	2,292
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	23,333
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	3,125
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,125
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	113,00	0,463
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,958
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	23,00	11,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	155,00	252,650
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	87,00	558,540
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	98,00	629,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	122,00	198,860
37	pret de piata	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-10,0	m			165,000
	287527412 03891	Cablu NA2XS(F)2Y 1x150/25-10,0	m	1,0000	165,00	165,000
38	pret de piata	Cablu KVVGng(A) - LS 12x2,5	m			69,010
	287511589 00005	Cablu KVVGng(A) - LS 12x2,5	m	1,0000	67,00	69,010
39	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			3 563,555
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,155
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	388,00	1 645,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	322,00	1 365,280
40	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 106,252
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,352
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	388,00	1 936,120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	322,00	1 606,780
41	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			5 036,258

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,137
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	33 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,125
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	113,00	0,377
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,5000	23,00	11,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	388,00	632,440
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	123,00	789,660
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	98,00	629,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	322,00	524,860
42	pret de piata	Cablu АПВБ6Шп-1 4x240,0-1,0	m			405,820
	287511589 000010	Cablu АПВБ6Шп-1 4x240,0 -1,0	m	1,0000	394,00	405,820
43	pret de piata	Traversa ТМ2	buc			456,750
	272120412 23001	Traversa ТМ2	buc	1,0000	450,00	456,750
44	pret de piata	Bratara XI	buc			54,810
	272120412 23002	Bratara XI	buc	1,0000	54,00	54,810
45	pret de piata	Conductor 3П1	m			25,375
	272120412 23003	Conductor 3П1	buc	1,0000	25,00	25,375
46	ret de piata	Izolator ШФ-20	buc			81,200
	272120412 23004	Izolator ПФ-20	buc	1,0000	80,00	81,200
47	pret de piata	Capacel K-6	buc			10,150
	272120412 23005	Capacel K-6	buc	1,0000	10,00	10,150
48	pret de piata	Traversa ТМ6	buc			2 537,500
	272120412	Traversa ТМ6	buc	1,0000	2 500,00	2 537,500

1	2	3	4	5	6	7
	23006					
49	pret de piata	Clema ПА	buc			12,687
	272120412 23007	Clema ПА	buc	1,0000	12,50	12,687
50	pret de piata	Traversa M2-10-SP	buc			1 116,500
	272120412 23008	Traversa M2-10-SP	buc	1,0000	1 100,00	1 116,500
51	pret de piata	Consoala PA1	buc			121,800
	272120412 23009	Consoala PA1	buc	1,0000	120,00	121,800
52	pret de piata	Conductor 3П1	m			25,367
	272120412 230010	Conductor 3П1	buc	1,0000	25,00	25,367
53	33-04-030-4	Montarea intreruptoarelor: Separator de tip CUT-OUT	set			791,157
	1	Muncitor	h-om	7,4200	84,97	630,477
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	32 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	31 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	277,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	32,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	31,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	12,00	0,240
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	32 000,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	55 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	23,00	0,230
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	56 000,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	38 000,00	0,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,3700	433,00	160,210
54	pret de piata	Izolator ПС-70-Е	buc			324,800
	272120412 230011	Izolator ПС-70-Е	buc	1,0000	320,00	324,800
55	pret de piata	Clema НБ-2	buc			19,285
	272120412 230012	Clema НБ-2	buc	1,0000	19,00	19,285
56	pret de piata	Urechiusa У1-7-16	buc			152,250
	272120412 230013	Urechiusa У1-7-16	buc	1,0000	150,00	152,250
57	pret de	Clema ПА	buc			12,180

1	2	3	4	5	6	7
	piata					
	272120412 230014	Clema ПА	buc	1,0000	12,00	12,180
58	pret de piata	Clema ПС	buc			28,420
	272120412 230015	Clema ПС	buc	1,0000	28,00	28,420
59	pret de piata	Clema A2A	buc			11,165
	272120412 230016	Clema A2A	buc	1,0000	11,00	11,165
60	pret de piata	Legatura ПРТ-7	buc			45,675
	272120412 230017	Legatura ПРТ-7	buc	1,0000	45,00	45,675
61	pret de piata	Cercel CPC-7-17	buc			30,450
	272120412 230018	Cercel CPC-7-17	buc	1,0000	30,00	30,450
62	33-04- 009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor AC-70	1 km			13 838,100
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 860,300
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	75,00	255,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	32 000,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	12,00	1,200
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	23 000,00	0,000
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	32 000,00	0,000
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	26 000,00	0,000
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	24 000,00	0,000
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	38 000,00	0,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	355,00	2 698,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	322,00	4 765,600
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	433,00	1 255,700
63	pret de piata	Conductor AC-70-10kV	m			26,390
	272120412 230019	Conductor AC-70-10kV	m	1,0000	26,00	26,390
64	08-03- 523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			189,050

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,415
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	8,00	0,008
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	44,00	6,996
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,225
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	26,00	52,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	44,00	0,132
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	21,00	0,294
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	388,00	1,552
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	23,00	1,380
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	322,00	25,760
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	322,00	1,288
		3. Utilaje				
65	pret de piata	Transformator electric cu ulei ТМГ-1600kVA 10/0,4kV/УХЛ-1	buc			223,300
	287511732 42591	ransformator electric cu ulei ТМГ-1600 kVA 10/0,4kV/ УХЛ-1	buc	1,0000	220,00	223,300
66	pret de piata	Post de transformare КТПН-П/К/К-КН-1600/10/0.4-У1	buc			50 242,500
	287511732 42592	Post transformare КТПН-П/К/К-КН-1600/10/0.4-У1	buc	1,0000	49 500,00	50 242,500
67	pret de piata	Separator de sarcina BHB 10/630A	buc			8 017,485
	287511732 42593	Separator de sarcina BHB 10/630A	buc	1,0000	7 899,00	8 017,485
68	pret de piata	Siguranta fuzibila 10-100A-12,5У3	buc			162,400
	287511732 42594	Siguranta fuzibila 10-100A-12,5 У3	buc	1,0000	160,00	162,400
69	pret de piata	Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 У3	buc			106,575
	287511732 42595	Siguranta fuzibila 10-10A-12,5 У3	buc	1,0000	105,00	106,575
70	pret de piata	Transformator de curent (TOL)	buc			3 506,825
	287511732 42596	Transformator de curent (ТОЛ)	buc	1,0000	3 455,00	3 506,825
71		Transformator de curent (НТМИ-1-10 У3)	buc			17 039,820
	287511732 42597	Transformator de curent (НТМИ-1-10 У3)	buc	1,0000	16 788,00	17 039,820
72	pret de	Separator de sarcina PE-19-	buc			12 529,160

1	2	3	4	5	6	7
	piata	43/2000A				
	287511732 42598	Separator de sarcina PE-19-43/2000A	buc	1,0000	12 344,00	12 529,160
73	pret de piata	Tranformator de curent ТТИ- 100/1500/5A	buc			2 233,000
	287511732 42599	Tranformator de curent ТТИ- 100/1500/5A	buc	1,0000	2 200,00	2 233,000
74	pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР-39/3P/630A	buc			8 017,485
	287511732 425910	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР- 39/3P/630A	buc	1,0000	7 899,00	8 017,485
75	pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР-37/3P/400A	buc			1 015,000
	287511732 425911	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР- 37/3P/400A	buc	1,0000	1 000,00	1 015,000
76	pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР-35/3P/250A	buc			812,000
	287511732 425912	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР- 35/3P/250A	buc	1,0000	800,00	812,000
77	pret de piata	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР-33/3P/160A	buc			761,250
	287511732 425913	Separator pentru siguranta fuzibila ПБР- 33/3P/160A	buc	1,0000	750,00	761,250
78	pret de piata	Siguranta fuzibila ППН39 630/630A	buc			456,750
	287511732 425914	Siguranta fuzibila ППН39 630/630A	buc	1,0000	450,00	456,750
79	pret de piata	Siguranta fuzibila ППН37 400/400A	buc			461,825
	287511732 425915	Siguranta fuzibila ППН37 400/400A	buc	1,0000	455,00	461,825
80	pret de piata	Siguranta fuzibila ППН35 250/250A	buc			126,875
	287511732 425916	Siguranta fuzibila ППН35 250/250A	buc	1,0000	125,00	126,875
81	pret de piata	Siguranta fuzibila ППН33 160/160A	buc			126,875
	287511732 425917	Siguranta fuzibila ППН33 160/160A	buc	1,0000	125,00	126,875
82	pret de piata	BZUM-TF-01-63-09	buc			1 251,495

1	2	3	4	5	6	7
	287511732 425918	BZUM-TF-01-63-09	buc	1,0000	1 233,00	1 251,495
83	pret de piata	Contor electric ZMG 410 CR	buc			6 379,275
	287511732 425919	Contor electric ZMG 410 CR	buc	1,0000	6 285,00	6 379,275
84	Pret de piata	Separator de tip CUT-OUT	buc			2 379,160
	287511732 425920	Separator de tip CUT-OUT	buc	1,0000	2 344,00	2 379,160
85	pret de piata	Separator de sarcina РЛНД 1- 10/400У1	buc			3 506,825
	287511732 425921	Separator de sarcina РЛНД 1-10/400У1	buc	1,0000	3 455,00	3 506,825
86	pret de piata	Siguranta fuzibila In-160A	buc			126,875
	287511732 425922	Siguranta fuzibila In-160A	buc	1,0000	125,00	126,875

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)